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SURAT TUGAS
No. 8334/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : dr. AFIFAH KUSUMA VARDHANI, S.Ked, M.Si., M.Pd.Ked.
No. Dosen / NIP : 8334 / 223080968
NIDN / NIDK : 0304038804
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. NAMBURAN LOR 1 RT 16 RW 05. PANEMBAHAN, KRATON
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KES126 Praktikum Anatomi dan Fisiologi Manusia 1 KJ004 Reguler-1 Jakarta
2 PSF413 Terapi Gen 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 KES126 Praktikum Anatomi dan Fisiologi Manusia 1 KJ003 Reguler-1 Jakarta
4 KES205 Patofisiologi 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 KES205 Patofisiologi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 KES205 Patofisiologi 2 CR002 Reguler-1 Tangerang
7 KES205 Patofisiologi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 KES126 Praktikum Anatomi dan Fisiologi Manusia 1 CR004 Reguler-1 Tangerang
9 KES126 Praktikum Anatomi dan Fisiologi Manusia 1 CR003 Reguler-1 Tangerang

10 KES126 Praktikum Anatomi dan Fisiologi Manusia 1 CR002 Reguler-1 Tangerang
11 KES126 Praktikum Anatomi dan Fisiologi Manusia 1 CR001 Reguler-1 Tangerang
12 KES126 Praktikum Anatomi dan Fisiologi Manusia 1 KH001 Reguler-1 Bekasi
13 KES126 Praktikum Anatomi dan Fisiologi Manusia 1 KH003 Reguler-1 Bekasi
14 KES126 Praktikum Anatomi dan Fisiologi Manusia 1 KH002 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
Semester Ganjil 2024 - 2025

Nama Mata Kuliah : Praktikum Anatomi dan Fisiologi
Manusia

Dosen : dr. AFIFAH KUSUMA VARDHANI ,
S.Ked, M.Si., M.Pd.Ked.

Kode MK dan Kelas : KES126 KH002
Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 (KHIB701)
Jumlah Mahasiswa : 19

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan
Pertemuan

Ke Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Rencana Materi
Perkuliahan Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan

Dosen Status

1
Jumat, 20
September 2024
15:30-18:00

8334 - dr. AFIFAH
KUSUMA
VARDHANI ,
S.Ked, M.Si.,
M.Pd.Ked.
Ruang : KHIB701

Teori 18 Tatap Muka
tata tertib,
pendahuluan,
pembagian project

Selesai

2
Jumat, 27
September 2024
15:30-18:00

8334 - dr. AFIFAH
KUSUMA
VARDHANI ,
S.Ked, M.Si.,
M.Pd.Ked.
Ruang : KHIB701

Teori 18 Tatap Muka presentasi project Selesai

3
Jumat, 4 Oktober
2024
15:30-18:00

8334 - dr. AFIFAH
KUSUMA
VARDHANI ,
S.Ked, M.Si.,
M.Pd.Ked.
Ruang : KHIB701

Teori 19 Tatap Muka presentasi anatomi
organ Selesai

4
Jumat, 11 Oktober
2024
15:30-18:00

8334 - dr. AFIFAH
KUSUMA
VARDHANI ,
S.Ked, M.Si.,
M.Pd.Ked.
Ruang : KHIB701

Teori 19 Tatap Muka presentasi anatomi
organ Selesai

5
Jumat, 18 Oktober
2024
15:30-18:00

8334 - dr. AFIFAH
KUSUMA
VARDHANI ,
S.Ked, M.Si.,
M.Pd.Ked.
Ruang : KHIB701

Teori 19 Tatap Muka presentasi patofisiologi Selesai

6
Jumat, 25 Oktober
2024
15:30-18:00

8334 - dr. AFIFAH
KUSUMA
VARDHANI ,
S.Ked, M.Si.,
M.Pd.Ked.
Ruang : KHIB701

Teori 19 Tatap Muka praktikum bedah tikus Selesai

7
Jumat, 1
November 2024
15:30-18:00

8334 - dr. AFIFAH
KUSUMA
VARDHANI ,
S.Ked, M.Si.,
M.Pd.Ked.
Ruang : KHIB701

Teori 19 Tatap Muka presentasi fisiologi
TTV Selesai

8
Jumat, 22
November 2024
15:30-18:00

8334 - dr. AFIFAH
KUSUMA
VARDHANI ,
S.Ked, M.Si.,
M.Pd.Ked.
Ruang : KHIB701

Teori 19 Tatap Muka fisiologi otot dan
kebugaran Selesai

9
Jumat, 29
November 2024
15:30-18:00

8334 - dr. AFIFAH
KUSUMA
VARDHANI ,
S.Ked, M.Si.,
M.Pd.Ked.
Ruang : KHIB701

Teori 19 Tatap Muka urinalisis, urinometer,
HcG, keseimbangan Selesai

10
Jumat, 6
Desember 2024
15:30-18:00

8334 - dr. AFIFAH
KUSUMA
VARDHANI ,
S.Ked, M.Si.,
M.Pd.Ked.
Ruang : KHIB701

Teori 19 Tatap Muka Hb, gol dar , guldar Selesai

11
Jumat, 13
Desember 2024
15:30-18:00

8334 - dr. AFIFAH
KUSUMA
VARDHANI ,
S.Ked, M.Si.,
M.Pd.Ked.
Ruang : KHIB701

Teori 19 Tatap Muka presentasi darah dan n
cranialis Selesai

12
Jumat, 20
Desember 2024
15:30-18:00

8334 - dr. AFIFAH
KUSUMA
VARDHANI ,
S.Ked, M.Si.,
M.Pd.Ked.
Ruang : KHIB701

Teori 18 Tatap Muka px darah Selesai

13
Jumat, 10 Januari
2025
15:30-18:00

8334 - dr. AFIFAH
KUSUMA
VARDHANI ,
S.Ked, M.Si.,
M.Pd.Ked.
Ruang : KHIB701

Teori 19 Tatap Muka pemeriksaan n
cranialis Selesai

14 Jumat, 17 Januari
2025

8334 - dr. AFIFAH
KUSUMA

Teori 19 Tatap Muka Pert 14 Selesai
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15:30-18:00 VARDHANI ,
S.Ked, M.Si.,
M.Pd.Ked.
Ruang : KHIB701
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Praktikum Anatomi dan Fisiologi Manusia Dosen : dr. AFIFAH KUSUMA VARDHANI , S.Ked, M.Si., M.Pd.Ked. (8334)
Kode MK dan Seksi : KES126 (KH002)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 (KHIB701)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

1. AFIFAH AULIA 20230311140 H H H H H H H H H H H H H H
2. HANA GHAIDA MUMTAZAH 20230311149 H H H H H H H H H H H H H H
3. NAZWA AZANITA PUTRI 20230311153 H H H H H H H H H H H H H H
4. ANNASTASYA SYLVINA ANGGRAENI 20230311158 H H H H H H H H H H H H H H
5. INTAN SEPTI RIZKIYANI 20230311160 H H H H H H H H H H H H H H
6. AULIA PUTRI RAMADHANI 20230311167 H H H H H H H H H H H H H H
7. MELLISA GAVIOLA 20230311168 H H H H H H H H H H H H H H
8. STELYA ROFANIYAH 20230311177 H H H H H H H H H H H H H H
9. HELENA WIDYA MILA PRATAMA 20230311179 H H H H H H H H H H H H H H
10. NILAM AGUSTIN 20230311181 H H H H H H H H H H H H H H
11. SHAFIRA AULIA HAFID 20230311186 H H H H H H H H H H H H H H
12. SEVILIA KAYSA ROHMATIN UMAH 20230311195 H H H H H H H H H H H S H H
13. MUHAMMAD NUR IRSYAD 20230311205 H H H H H H H H H H H H H H
14. NABILA DWITA FARADINA 20230311212 H H H H H H H H H H H H H H
15. PUTRI ANGGAS ANGELIA 20230311213 H H H H H H H H H H H H H H
16. NADA FARHAH RAMADHANI 20230311214 S H H H H H H H H H H H H H
17. EFRINA KEZIA LUMBAN GAOL 20230311226 H H H H H H H H H H H H H H
18. MARSYA SALSABILLA ANDINI 20230311237 H H H H H H H H H H H H H H
19. RISKA MAULIA 20230311241 H S H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : KES126 Kelas : KH002 Dosen : dr. AFIFAH KUSUMA
VARDHANI , S.Ked, M.Si.,
M.Pd.Ked.

Matakuliah : Praktikum Anatomi dan Fisiologi Manusia  
Prodi : Farmasi  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20230311140 Afifah Aulia 100 82 100 85 67,5 83,33 84,58 4,00 A
2 20230311149 Hana Ghaida Mumtazah 100 82 100 80 67,5 81,67 83,92 4,00 A
3 20230311153 Nazwa Azanita Putri 100 81 100 85 77,5 81,67 84,92 4,00 A
4 20230311158 Annastasya Sylvina Anggraeni 100 81 100 85 77,5 81,67 84,92 4,00 A
5 20230311160 Intan Septi Rizkiyani 100 82 100 85 67,5 88,33 85,08 4,00 A
6 20230311167 Aulia Putri Ramadhani 100 81 100 85 77,5 83,33 85,08 4,00 A
7 20230311168 Mellisa Gaviola 100 81,5 100 80 67,5 70 82,5 4,00 A
8 20230311177 Stelya Rofaniyah 100 81 100 85 77,5 81,67 84,92 4,00 A
9 20230311179 Helena Widya Mila Pratama 100 82,5 96 85 72,5 83,33 84,93 4,00 A

10 20230311181 Nilam Agustin 100 80 100 80 40 80 80 4,00 A
11 20230311186 Shafira Aulia Hafid 100 81 96 55 72,5 63,33 79,18 3,70 A-
12 20230311195 Sevilia Kaysa Rohmatin Umah 100 82,5 100 80 67,5 78,33 83,83 4,00 A
13 20230311205 Muhammad Nur Irsyad 100 81,5 100 25 67,5 58,33 75,83 3,30 B+
14 20230311212 Nabila Dwita Faradina 100 83 100 95 67,5 78,33 85,58 4,00 A
15 20230311213 Putri Anggas Angelia 100 81 100 85 77,5 86,67 85,42 4,00 A
16 20230311214 Nada Farhah Ramadhani 100 83,5 100 55 67,5 75 81,5 4,00 A
17 20230311226 Efrina Kezia Lumban Gaol 100 83,5 100 90 67,5 81,67 85,67 4,00 A
18 20230311237 Marsya Salsabilla Andini 100 81 96 75 72,5 76,67 82,52 4,00 A
19 20230311241 Riska Maulia 100 81,5 96 60 72,5 71,67 80,77 4,00 A
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